dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

420-H.03

439-H.04

455-H.04

476-H.04

495/1-
H.04

495/2-
H.04

495-H.04

503-H.04

503/1-
H.04

519-H.04

573-H.04

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «A4dKC-PuanTt»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAdKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

CBepeHuna

CnTHUK BukTop MeTpoBuny

007578

02.09.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

12.05.2015

03.04.2015

08.04.2015

10.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

25.04.2015

14.04.2015

24.04.2015

21.04.2015

14.05.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

3eMeJIHbIN Y4acCToK

KBapTupa

ABTOMODOWJIL 1 NpuLen

KBapTUpa

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA



574-H.04

587-H.04

592-H.04

600-H.04

655-H.05

663-H.05

670-H.05

671-H.05

690-H.05

694-H.05

698-H.05

700-H.05

728-H.05

737-H.05

747-H.05

766-H.05

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

28.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

16.04.2015

14.05.2015

18.04.2015

15.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

28.05.2015

26.05.2015

29.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

01.06.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KOMMep4yeCKasd
HeABVNXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

ABTOoMObOUIN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



747-H.05

785-H.06

786-H.06

788-H.06

792-H.06

793-H.06

805-H.06

809-H.06

829-H.06

832-H.06

841-H.06

863-H.06

116/04-A

117/04-A

118/04-A

119/04-A

121/04-A

125/04-A

128/05-A

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «A9dKC-PuanTt»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «A4dKC-OueHka»

000 «AAKC-OueHKa»

000 «AAAKC-OueHka»

000 «AAKC-OueHka»

000 «AAdKC-OueHka»

000 «AAKC-OueHka»

000 «AAKC-OueHka»

27.05.2015

09.06.2015

17.06.2015

04.06.2015

09.06.2015

30.05.2015

08.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

18.06.2015

23.06.2015

09.04.2015

10.04.2015

02.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

12.05.2105

12.05.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWU0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

Ywep6b npn OTN

Ywep6 npun OTMN

Ywep6 npn OTMN

Ywep6b npn OTN

Ywep6b npn OTN

Ywep6 npn AT

Ywep6 npn OTMN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



132/05-A 000 «AAAKC-OueHka» 04.06.2015 Ywep6 npn OTMN pblHOYHas

135/06-A 000 «AAKC-OueHka» 23.06.2015 Ywep6 npn OTN pbIHOYHas



