

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ситник Виктор Петрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007578		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.09.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
420-Н.03	ООО «АЯКС-Риэлт»	12.05.2015	земельный участок	рыночная
439-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	03.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
455-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	08.04.2015	Автомобиль и прицеп	рыночная
476-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	10.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
495/1-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	28.04.2015	Автомобиль	рыночная
495/2-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	28.04.2015	Автомобиль	рыночная
495-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	25.04.2015	Автомобиль	рыночная
503-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	14.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
503/1-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	24.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
519-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	21.04.2015	квартира	рыночная
573-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	14.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

574-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	28.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
587-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	29.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
592-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	30.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
600-Н.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	16.04.2015	коммерческая недвижимость	рыночная
655-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	14.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
663-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	18.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
670-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	15.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
671-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	18.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
690-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	20.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
694-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	28.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
698-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	26.05.2015	Автомобили	рыночная и ликвидационная
700-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	29.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
728-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	25.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
737-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	26.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
747-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	27.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
766-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	01.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

747-Н.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	27.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
785-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	09.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
786-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	17.06.2015	жилой дом	рыночная и ликвидационная
788-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	04.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
792-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	09.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
793-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	30.05.2015	Автомобиль	рыночная
805-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	08.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
809-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	10.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
829-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	15.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
832-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	15.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
841-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	18.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
863-Н.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	23.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
116/04-А	ООО «АЯКС-Оценка»	09.04.2015	Ущерб при ДТП	рыночная
117/04-А	ООО «АЯКС-Оценка»	10.04.2015	Ущерб при ДТП	рыночная
118/04-А	ООО «АЯКС-Оценка»	02.04.2015	Ущерб при ДТП	рыночная
119/04-А	ООО «АЯКС-Оценка»	10.04.2015	Ущерб при ДТП	рыночная
121/04-А	ООО «АЯКС-Оценка»	13.04.2015	Ущерб при ДТП	рыночная
125/04-А	ООО «АЯКС-Оценка»	12.05.2105	Ущерб при ДТП	рыночная
128/05-А	ООО «АЯКС-Оценка»	12.05.2015	Ущерб при ДТП	рыночная

132/05-А	ООО «АЯКС-Оценка»	04.06.2015	Ущерб при ДТП	рыночная
135/06-А	ООО «АЯКС-Оценка»	23.06.2015	Ущерб при ДТП	рыночная